平成 23 年 5月 10 日

各  位

会 社 名   株式会社  ニ チ レ イ

代 表 者 名   代表取締役社長 村 井 利 彰

本社所在地    東京都中央区築地六丁目19番 20号

コード番号    2871

上場取引所   東京（市場第一部）

東日本大震災への義援金拠出に関するお知らせ

 東日本大震災で被災されたみなさまに心よりお見舞い申し上げるとともに、被災地の一日も早い復興

をお祈り申し上げます。

 株式会社ニチレイ（代表取締役社長：村井 利彰 以下ニチレイ）は、東日本大震災で甚大な被害を

受けた地方自治体に対して、今後５年間につき毎年３０００万円ずつ、合計１億５０００万円の義援金

を寄付することにいたしましたのでお知らせいたします。

  寄付先の自治体は、この度被災したニチレイグループの主要事業所が存在し、甚大な被害を蒙った岩

手県、宮城県、福島県を予定しております。

 なお、ニチレイは、６月１７日～１９日の日程で開催される社団法人日本女子プロゴルフ協会公認ト

ーナメント「ニチレイレディス」においてもチャリティ活動を行い、入場料収入などを義援金として寄

付することにしております。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社ニチレイ 広報ＩＲ部（岸・森本）  TEL：03-3248-2235

以上

shinchuk
FASFマーク